РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2013                                 г. Западная Двина                          № 29


В соответствии с пунктом 8 Порядка взыскан

            В соответствии с пунктом 8 Порядка  взыскания  неиспользованных остатков субсидий на иные цели, предоставленных из местного бюджета Западнодвинского района Тверской области муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, лицевые счета которым открыты в Финансовом отделе администрации Западнодвинского района, утвержденного   постановлением   администрации   Западнодвинского   района   Тверской

области от 05.02.2013г.
 № 28
, и решением комиссии по эффективности использования бюджетных средств № 1 от 05.02.2013г.,  администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Утвердить список мероприятий, финансируемых в 2013 году за счет остатков субсидий на иные цели, финансовое обеспечение которых в 2012 году осуществлялось за счет средств целевых межбюджетных трансфертов,
предоставленных из федерального бюджета муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению «Западнодвинская средняя общеобразовательная школа №2» (Приложение)

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района Ловкачева В.И.


  Глава района       Ю.В. Тимофеев

Приложение к постановлению администрации Западнодвинского района Тверской области 

от  05.02.2013г.   № 28

Список мероприятий, финансируемых за счет остатков иных субсидий, предоставленных из федерального бюджета МБОУ«Западнодвинская СОШ №2»
	№
	Наименование муниципального
учреждения /Наименование

направления мероприятия,

финансируемого за счет

остатков иных субсидий
	Лицевой счет
	Код дополнительной классификации
	КОСГУ
	Остатки средств иных субсидий на 1
января текущего года
	Согласованный
Учредителем объем
использования в
текущем

финансовом году

остатков иных
субсидий
	Объем неиспользованных
остатков иных субсидий,

подлежащий возврату

местного бюджета

Западнодвинского района
Тверской области

(гр.8=гр.6-гр7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Западнодвинская средняя общеобразовательная школа №2»
	021136023960
	2.0702.4362100
	225
	4 133 995
	4 133 995
	0

	1.1
	Направление:
	021136023960
	2.0702.4362100
	225
	4 133 995
	4 133 995
	0

	
	Осуществление мер, направленных на энергосбережение в системе общего образования «Южный проект»
	
	
	
	
	
	

	1.1.1
	Мероприятие:
	021136023960
	2.0702.4362100
	225
	4 133 995
	4 133 995
	0

	
	Капитальный ремонт кровли -замена совмещенной кровли на стропильную
	
	
	
	
	
	


Об утверждении списка мероприятий, финансируемых в 2013 году за счет остатков субсидий	 на иные цели, финансовое обеспечение которых в 2012 году осуществлялось за счет средств целевых  межбюджетных трансфертов, предоставленных из  федерального бюджета














